

単 価 合 意 書

令和6年7月24日に契約したR6 渡良瀬川管内直流電源設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月07日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 栃木県鹿沼市東末広町1934番地13

氏名 南星電機株式会社

代表取締役 田村 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		18,081,438	
電源設備						
		式	1		18,081,438	
直流電源設備						
		式	1		18,081,438	
直流電源装置						
足尾(出) 本体		台	1	5,971,266	5,971,266	
直流電源装置						
足尾(出) 整流器ユニット		ユニット	2	918,656	1,837,312	
直流電源装置						
足尾(出) 床下架台		架	1	597,126	597,126	
蓄電池	鉛蓄電池 MSE-150 (長寿命)					
足尾(出)		セル	25	57,783	1,444,575	
直流電源装置						
勝雲山 本体		台	1	5,971,266	5,971,266	
直流電源装置						
勝雲山 整流器ユニット		ユニット	2	918,656	1,837,312	
機器単体(各種)	DC48V/AC100V 1kVA					
インバータ		台	1	422,581	422,581	
機器単体費						
		式	1		18,081,438	
電気設備						
		式	1		582,730	
電源設備工						
足尾砂防出張所		式	1		255,535	
直流電源設備設置工						
		式	1		183,661	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直流電源装置設置 据付	KSR-48-20N	式	1		79,840	
直流電源装置設置 調整	KSR-48-20N	式	1		51,196	
蓄電池設置	MSE-150	セル	25	2,105	52,625	
直流電源設備撤去工		式	1		71,874	
直流電源装置撤去	KSR-48-20N	式	1		39,924	
蓄電池撤去	MSE-300	セル	25	1,278	31,950	
電源設備工 勝雲山無線中継所		式	1		276,210	
直流電源設備設置工		式	1		183,661	
直流電源装置設置 据付	KSR-48-20N	式	1		79,840	
直流電源装置設置 調整	KSR-48-20N	式	1		51,196	
蓄電池設置 (既設流用)	MSE-150	セル	25	2,105	52,625	
直流電源設備撤去工		式	1		92,549	
直流電源装置撤去	KSR-48-20N	式	1		39,924	
蓄電池撤去 (既設流用)	MSE-150	セル	25	2,105	52,625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		50,985	
輸送工						
		式	1		50,985	
輸送(電気)						
		式	1		50,985	
直接工事費						
		式	1		582,730	
共通仮設費						
		式	1		50,973	
共通仮設費						
		式	1		2,285	
技術管理費						
		式	1		2,285	
施工調査費						
電通DBデータ作成費						
		式	1		2,285	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		48,688	
純工事費						
		式	1		633,703	
現場管理費						
		式	1		259,061	
機器間接費						
		式	1		2,856,102	
技術者間接費						
		式	1		50,526	
機器管理費						
		式	1		2,805,576	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		3,748,866	
一般管理費等		式	1		869,696	
工事価格		式	1		22,700,000	
消費税相当額		式	1		2,270,000	
工事費計		式	1		24,970,000	